
Uchwała Nr 20/11/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

 z dnia 13 stycznia 2015 r.  

w sprawie upoważnienia dla pracowników Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

do prowadzenia spraw i postępowań administracyjnych w zakresie prawa trwałego 

zarządu, a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 45 ust. 1, art. 46 ust. 2a, art. 57  

ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 596, z późn. zm.1)), art. 105, 155, 158 i 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 oraz z 2014 r. poz. 183),  

w związku z art. 45 ust. 1, art. 46 ust. 1 i 2, art. 47 ust. 1 i 2, art. 48 ust. 1, art. 83 ust. 1,  

art. 84 ust. 2 i 5, art. 85 i art. 89 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.2)) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie: 

1) Katarzynę Wieczorek - Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Jana Bartosza - Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Krzysztofa Rodziewicza - Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

4) Krzysztofa Miernowskiego - Kierownika Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

do prowadzenia spraw i postępowań administracyjnych w zakresie prawa trwałego 

zarządu, a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień  

w obszarze ustanawiania, wygaszania, przekazania prawa trwałego zarządu na rzecz 

wojewódzkich jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,  

w stosunku do nieruchomości stanowiących własność Województwa Mazowieckiego  

oraz aktualizacji, ustalenia i zmiany stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu prawa 

trwałego zarządu. 

2. Upoważnia się osoby wymienione w ust. 1 do stwierdzenia, że decyzje i postanowienia,  

o których mowa w ust. 1, stały się ostateczne, poprzez zamieszczenie stosownej klauzuli 

na decyzjach administracyjnych i postanowieniach. 

3. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy łącznie dwóch 

osób spośród wymienionych w ust. 1. 

4. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagany jest podpis jednej osoby 

spośród wymienionych w ust. 1. 

 

§ 2. 

 

1. Upoważnienia, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, wydaje się na czas zatrudnienia osób 

wymienionych w § 1 ust. 1, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

2. Upoważnienia mogą być odwołane w każdym czasie. 

 

 



§ 3. 

 

1. Traci moc uchwała Nr 238/130/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

31 stycznia 2012 r. w sprawie upoważnienia dla pracowników Departamentu 

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień w sprawie 

ustanawiania, wygaszania, przekazania prawa trwałego zarządu oraz aktualizacji, ustalenia 

i zmiany stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu prawa trwałego zarządu. 

2. Traci moc uchwała Nr 2364/102/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

02 listopada 2011 r. w sprawie upoważnienia dla Katarzyny Wieczorek, p.o. Dyrektora 

Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200.  


